Come sopra. 
2  Recte, oblationi. 
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licite valeatis dieta authoritate earundem tenore praesentium concedimus et in-
dulgemus, non obstantibus praemissis, nec non omnibus, et singulis illis, quae 
in supradictis Innocentii praedecessoris literis concessa sunt non obstante 
caeterisque contrariis quibuscumque, volumus autem, ut earundem praesen-
tium literarum transumptis, seu exemplis manu alicuius notarii publici subs-
criptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem 
prorsus fides tam in iudicio, quam extra illud habeatur, quae haberetur ipsis 
praesentibus, si forent exhibitae, vel ostensae. Datum Romae apud Sanctam 
Mariam maiorem sub annulo piscatoris die XVIII iulii MDCXCII, pontifica-
tus nostri anno secundo. 
I. E cardinalis Albanus / 

339 	 1692 settembre 13, Cagliari 
Il segretario Lecca dichiara che, dietro ordine del viceré conte di Altamira, 

ha presentato le lettere papali a Francisco Sobrecaias, arcivescovo di Cagliari. 
Presenti come testimoni Francesco Cardia e Antioco Usay. 

Die decima tertia mensis septembris anno a nativitate Domini millesimo sei- A c. 535v. 

centesimo nonagesimo secundo Calari. 
Huiusmodi litterae apostolicae ex ordine, et mandato Suae Excellentiae ex-
cellentissimi domini comitis de Altamira proregis et capitanei generalis prae-
sentis Sardiniae Regni extiterunt sic originaliter praesentatae per me secreta-
rium infrascriptum admodum reverendo in Christo Patre don fratri Francisco 
Sobrecaias archiepiscopo huius sanctae primatialis ecclesiae calaritanae per 
quem fuerunt auditae et receptae illis quibus decet honore, et reverentia, in-
continenti fuit sibi tradita copia in authentica forma, praesentibus pro testibus 
specialiter assumptis Francisco Cardia, et Anthioco Usay scriptoribus istius ci-
vitatis de quibus et cetera. 

Francisco Cardia. 
Antiogo Usay. 
Antonius Lecca Regiae Audentiae secretarius 

340 	 1692 settembre 13, Cagliari 
Le lettere pontificie vengono altresì consegnate in copia al capitolo del-

la Cattedrale e ne accusa ricevuta il canonico don Giovanni Montanacho, in 
qualità di portavoce dello stesso organismo. Testimoni sono, come in prece-
denza, Cardia e Usay. 

Dicto die Calari 
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Ac pariter eedem retroscriptae litterae appostolicae ex ordine Suae Excellen-
tiae notificatae fuerunt per me secretarium infrascriptum illustri capitulo huius 
supradictae sanctae primatialis ecclesiae calaritanae, illarumque tenore audito, 
et receptae illis quibus decet honore et reverentia, fuit responsum per organum 
admodum reverendi canonici calaritani don Ioanni Montanacho uti praesidis, 
et primam vocem habentis in dicto illustri capitulo, quod protestabat de co-
pia. Quae quidem copia extitit ipsi incontinenti tradita, praesentibus ad hibis 
pro testibus ad haec specialiter assumptis suprascriptis Francisco Cardia, et An-
tiocho Usay scriptoribus istius civitatis de quibus et cetera. 
Francisco Cardia 
Antiogo Usay 
Idem Lecca Regiae Audientiae secretarius /